PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 025/2025- DL Santarém, 18 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor.
Vereador Erlon Rocha
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém.

Assunto: Encaminhamento dos Processos nº 789/2025 e 790/2025.

Senhor Presidente,

Considerando os encaminhamentos da Mesa Diretora em 18 de março de 2025,

segue em anexo os Processos abaixo transcritos, para as devidas tramitações.

o Projeto de Lei/Proc. nº789/2025. INSTITUI O PROGRAMA: PARLAMENTO

JOVEM NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SANTARÉM, ESTADO DO PARÁ, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. AUTORIA: VEREADORA ALBA LEAL, contendo 08fls;

o Projeto de Lei/Proc. nº790/2025. DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA

CEMEI PROFESSORA MARIA SUELY OLIVEIRA DOS REIS NO BAIRRO JUTAÍ.

AUTORIA: VEREADOR ERASMO MAIA, contendo 02fls;

Cordialmente,

SVO ,
MARLUCYA

VALESSARos NAZARE LOPES
Diretora do Departamento Legislativo

PODER LEGISLATIVO — CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290